PHÒNG GDĐT HUYỆN ĐẠI LỘC      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG ĐẠI NGHĨA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Năm học: 2023-2024

Để chuẩn bị tốt cho việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023 -2024. Trường Mẫu giáo Đại Nghĩa xin thông báo tuyển sinh năm học 2023-2024 như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Các cháu độ tuổi Mầm non sinh năm: 2018, 2019, 2020, 2021 chưa có hồ sơ tại trường.

2. Thời gian thu nhận hồ sơ tuyển sinh: Bắt đầu từ ngày 1 tháng 8 năm 2023 đến khi đủ học sinh theo yêu cầu.

3. Hồ sơ tuyển sinh gồm có

- Đơn xin nhập học.

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

- Bản sao sổ hộ khẩu gia đình hoặc mã định danh.

4. Địa điểm, thời gian và hình thức tuyển sinh:

- Tuyển sinh trực tiếp: Phụ huynh đến văn phòng trường Mẫu Giáo Đại Nghĩa: Thôn Liên Thuận xã Đại Nghĩa và Thôn Hòa Bắc xã Đại Nghĩa ( Buổi sáng: 7h00 -11h00; Buổi chiều 14h00-17h00)

Nhà trường kính mong các bậc phụ huynh có nhu cầu gởi con em trong độ tuổi nêu trên vào học tại trường trong năm học 2023 -2024 đăng ký và nhận hồ sơ và nộp hồ sơ tại trường theo thời gian thông báo này.
                                                                                      Đại Nghĩa, ngày 1 tháng 8 năm 2023
Nơi nhận:
Hiệu trưởng
- Các bộ phận trường(thực hiện);
    (Đã ký)

- Wedside trường;

- Lưu văn thư.

    Trần Thị Cận